dictis, seu ab aliquo prœdictorum.

Datum die mercurii cinerum anno domini millesimo ducen-

tesimo sexagesimo primo. — In quarum supplicationis et consti-

tutionis procuratorum testimonium, nos prœdicti prior et conven-

tus sigilla nostra huic praesenti cartae duximus apponenda.

Et ego Robertus de Fargiis, clericus, auctoritate imperiali

publicus notarius, ad requisitionem venerabilis viri domini Joan-

nis prions Sancti Flori \ prœsentem litteram de verbo ad verbum

scripsi et signo meo signavi.

LU

YVES (de VERGY), abbé DE CLUNY, CONFIRME LES LETTRES DE FEU PONS

PRIEUR DE SAINT-FLOUR, GÉRAUD SOUS-PRIEUR, ET ABBON DOYEN ET

SACRISTAIN, AU SUJET DE l'aUMONERIE DU MONASTÈRE. IL ASSOCIE LES

BIENFAITEURS DE CETTE AUMONERIE AUX MÉRITES DES PRIÈRES ET BONNES

ŒUVRES DE l'ordre DE CLUNY (fol. ibg V.)

1262 (n. St.), 22 Février — 9 Avril

Pro Elcemosina Sancti Flori.

Omnibus prœsentes litteras inspecturis frater Yvo ^, divina

miseratione Cluniacensis ecclesiae minister humilis, salutem in

Domino. — Noverint universitas vestra quod nos litteras con-

fectas super augmentatione eleemosimae domus nostrœ Sancti

Flori sigillatas sigillis venerabilium fratrum nostrorum Pontii

prioris quondam Sancti Flori, Geraudi sub prioris, et Abbonis

decani et sacristae loci ejusdem, volumus, laudamus et confirma-

mus; et insuper omnes illos qui, intuitu caritatis, pietatis, mise-

ricordiae et amore Jesu Ghristi ad augendam prœdictam eleemo-

* Jean fut prieur de Saint-Flour entre ^ Yves 1er de Vergy, abbé de Gluny, de
|i3i4eti3i6; ce qui nous donne la date 1267 à i265. Remplacé par son neveu
lu vidimus de cette lettre. Yves II de Ghasant de 1274 à 1289.
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simam, de bonis suis arrogaverint, concedimus et volumus esse

participes omnium bonorum quae fuerint et fient in toto ordine

Cluniacensi, videlicet in vigiliis, missis, jejuniis, disciplinis et

orationibus, seu aliis bonis spiritualibus quibuscumque. — In f

cujus rei testimonium praesentes litteras sigilii nostri munimine
duximus roborandas.

Aetum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo

primo K

LUI

BERTRAND BOMPAR , CHEVALIER, SEIGNEUR DE LASTIC ^ ET DE VALEILLES,

DONNE AU PRIEURÉ DE SAINT-FLOUR ET A BERNARD DE VERNET, ARCHI-

PRÊTRE DE SAINT-FLOUR, PRIEUR DE PAULHAC, SES DIMES DE LA PAROISSE

DE SAINT-JULIEN DE PAULHAC (fol. igS V.).

1262, i3 Avril

Decimae concessas prioratui de Paulhaco a domino Bertrando

Bompar, milite.

Nos Bertrandus Bomparis, miles, dominus de Lastico et de